2020-12-24  2,063  0.00% 2.95

2020-12-25  1,695  0.00% 3.04

2020-12-28  1,392  0.00% 3.00

2020-12-29  1,143  0.00% 2.99

2020-12-30  939  0.00% 2.96

2020-12-31  771  0.00% 2.99

2021-01-04  633  0.00% 3.08

2021-01-05  520  0.00% 3.02

2021-01-06  427  0.00% 2.96

2021-01-07  132,539  0.01% 2.93

2021-01-08 847,693 0.03% 2.96

2021-01-11 10,139,783 0.39% 2.89

2021-01-12 8,091,207 0.31% 2.85

2021-01-13 7,301,887 0.28% 2.83

2021-01-14 7,391,635 0.29% 2.86

2021-01-21 3,172,942 0.12% 3.19

2021-01-22 1,905,819 0.07% 3.20

4

减持方式 减持时间 减持数量(股)
占公司当前总

股本比例

成交均价

（元/股）

集中竞价交易
2021-01-25 1,240,387 0.05% 3.14

2021-01-26 774,994 0.03% 3.10

大宗交易
2020-11-24 11,280,000 0.44% 3.69

2020-11-25 900,000 0.03% 3.73

合  计 78,360,075 3.02% ---

注：上表中的减持数量占公司当前总股本比例以公司截至 2021 年1 月26日收盘的当前总股

本 2,590,787,915 股为基础计算。

鸿达兴业集团上述减持股份来源为公司首次公开发行股票前已发行的股份

及其前期认购的公司非公开发行股份。

除上述股份减持情况外，上述减持期间，鸿达兴业集团因其发行的可交换公

司债券持有人自愿换股，其持有公司股份减少 49,847,883 股；鸿达兴业集团于

2020 年 12 月 8 日通过协议转让方式减持公司股份 94,000,000 股。因此，上述

减持期间，鸿达兴业集团持有公司股份累计减少 222,207,958 股。

二、本次减持前后股东持股情况

本次减持前，鸿达兴业集团及其一致行动人广州市成禧经济发展有限公司

（以下简称“成禧公司”）合计持有公司 842,149,168 股股份，占当时（2020 年

10 月 9 日）公司总股本的 32.53%。本次减持后，鸿达兴业集团及其一致行动人

成禧公司合计持有公司 619,941,210 股股份，占当前（2021 年 1 月 26 日）公司

总股本的 23.93%，仍为公司第一大股东。

本次减持前后鸿达兴业集团及其一致行动人成禧公司的持股情况具体如下：

股东名

称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)
占总股本

比例
股数(股)

占总股本

比例

鸿达兴

业集团

合计持有股份  666,643,753  25.75%  444,435,795  17.15%

其中：无限售条件股份  666,643,753  25.75%  444,435,795  17.15%

   有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

成禧公 合计持有股份 175,505,415 6.78%  175,505,415  6.77%

5

司 其中：无限售条件股份 175,505,415 6.78%  175,505,415  6.77%

   有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

注：

1、公司发行的可转换公司债券自2020 年6 月 22 日开始转股，公司总股本根据可转换公司

债券持有人自愿换股情况而持续发生变动。截至 2020 年10 月 9日（本次变动前）收盘，公司总

股本为 2,588,980,263 股；截至 2021 年 1 月 26 日（本次变动后）收盘，公司总股本为

2,590,787,915 股。因此，上表中本次变动前持股比例均以本次变动前公司总股本为基础计算，

本次变动后持股比例均以本次变动后公司总股本为基础计算。

2、上述减持期间，鸿达兴业集团除因实施减持计划通过集中竞价交易和大宗交易方式减持

公司股份78,360,075 股外，其于2020 年12 月8 日通过协议转让方式减持公司股份94,000,000

股，于 2020 年 11 月 24 日、2020 年 11 月25日、2021 年 1 月14日、2021 年 1 月15日因其前

期非公开发行的可交换公司债券持有人换股使得其持股数量分别减少 20,725,388 股、

19,948,186 股、2,446,482 股、6,727,827 股。因此，上述权益变动期间，鸿达兴业集团所持公

司股份合计减少222,207,958股。

三、本次减持计划实施的其他相关说明

1、上述鸿达兴业集团减持公司股份原因为：股票质押质权人以集中竞价交

易方式平仓部分股份，以及鸿达兴业集团通过海通证券股份有限公司客户信用交